

# **Neder Holluf Pladefremstilling ApS**

Hollufgårdsvej 206, 5220 Odense SØ

Årsrapport for  
1. maj 2016 - 30. april 2017  
(35. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 18/9 2017

---

Kurt Nykjær  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017	10
Balance pr. 30. april 2017	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Neder Holluf Pladefremstilling ApS  
Hollufgårdsvej 206  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 89 89 44 17  
Regnskabsperiode: 1. maj 2016 - 30. april 2017  
Stiftet: 29. januar 1982  
Hjemsted: Odense

### Direktion

Henrik Nykjær  
Kurt Nykjær

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år i pladearbejde til isoleringsarbejde.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 72.117, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 993.064.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.728.977</b>	<b>1.303</b>
Personaleomkostninger	1	-1.632.625	-1.375
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-29.918</u>	<u>-30</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>66.434</b>	<b>-102</b>
Finansielle indtægter	2	59.358	75
Finansielle omkostninger		<u>-28.697</u>	<u>-19</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>97.095</b>	<b>-46</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-24.978</u>	<u>9</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>72.117</u></u></b>	<b><u><u>-37</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		50.000	50
Overført resultat		<u>22.117</u>	<u>-87</u>
		<b><u><u>72.117</u></u></b>	<b><u><u>-37</u></u></b>

## Balance pr. 30. april 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>94.912</u>	<u>56</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>94.912</b></u>	<u><b>56</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>94.912</b></u>	<u><b>56</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>779.650</u>	<u>776</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>779.650</b></u>	<u><b>776</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.022.902	1.245
Udskudt skatteaktiv		0	2
Periodeafgrænsningsposter		<u>34.882</u>	<u>33</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.057.784</b></u>	<u><b>1.280</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>286.549</b></u>	<u><b>18</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.123.983</b></u>	<u><b>2.074</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>2.218.895</b></u></u>	<u><u><b>2.130</b></u></u>

## Balance pr. 30. april 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		743.064	721
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	50
<b>Egenkapital i alt</b>	5	<b>993.064</b>	<b>971</b>
Hensættelse til udskudt skat		5.900	1
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>5.900</b>	<b>1</b>
Banker		205.744	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		166.517	97
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	37
Selskabsskat		17.578	50
Anden gæld		830.092	974
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.219.931</b>	<b>1.158</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.219.931</b>	<b>1.158</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.218.895</b>	<b>2.130</b>
Eventualposter m.v.	6		

## Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.374.038	1.178
Pensioner	170.078	139
Andre omkostninger til social sikring	37.716	35
Andre personaleomkostninger	50.793	23
	<u>1.632.625</u>	<u>1.375</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>59.358</u>	<u>75</u>
	<u>59.358</u>	<u>75</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	17.578	0
Årets udskudte skat	7.400	-9
	<u>24.978</u>	<u>-9</u>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj	748.317
Tilgang i årets løb	68.100
Kostpris 30. april	<u>816.417</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	691.587
Årets afskrivninger	29.918
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>721.505</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u><u>94.912</u></u></b>

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj	200.000	720.947	50.000	970.947
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	22.117	50.000	72.117
<b>Egenkapital 30. april</b>	<b><u><u>200.000</u></u></b>	<b><u><u>743.064</u></u></b>	<b><u><u>50.000</u></u></b>	<b><u><u>993.064</u></u></b>

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 12 og 18 måneder og en årlig ydelse på 171 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtelse på 16 t.kr., svarende til 3 måneders leje.